

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

JKSO

EČO

Miesto

Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SPORTA Aréna s.r.o.

Projektant

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ

Spracoval

Ing.Janák

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

5. 3. 2026

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	463 172,85	8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž	390 627,52	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	5 389,76	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	261 576,40	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	46 452,12					17	Iné VRN		
6		Montáž	426 972,59					18	VRN z rozpočtu		2 200,41
7	ZRN (r. 1-6)		1 594 191,24	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		2 200,41
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			
Objednávateľ				Pečiatka			
Dátum a podpis				Pečiatka			
Zhotoviteľ				Pečiatka			
Dátum a podpis				Pečiatka			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objednávateľ: SPORTA Aréna s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

Spracoval: Ing.Janák

Dátum: 5. 3. 2026

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
240930B	Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu								
01	Rekonštrukcia stropu v hale	327 596,91	75 347,29	402 944,20		325 396,50		2 200,41	
02	Rekonštrukcia osvetlenia	78 741,41	18 110,52	96 851,93		78 741,41			
03	Rekonštrukcia interiéru	777 583,59	178 844,23	956 427,82		777 583,59			
03.1	časť A	201 863,84	46 428,68	248 292,52		201 863,84			
03.2	časť C	559 740,49	128 740,31	688 480,80		559 740,49			
03.3	časť D	15 979,26	3 675,23	19 654,49		15 979,26			
04	Spojovací krčok - debariérizácia	17 786,44	4 090,88	21 877,32		17 786,44			
05	Ozvučenie haly	79 484,90	18 281,53	97 766,43		79 484,90			
06	LED technológie	315 198,40	72 495,63	387 694,03		315 198,40			

Celkom

1 596 391,65

367 170,08

1 963 561,73

1 594 191,24

2 200,41

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu
Objekt: Rekonštrukcia stropu v hale

Objednávateľ: SPORTA Aréna s.r.o.
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

Spracoval: Ing.Janáč
 Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 66 389,04 1 367,080

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66 389,04 1 367,080

1	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	26 000,000	0,88	22 880,00	745,680
2	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	26 000,000	1,02	26 520,00	
3	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	26 000,000	0,51	13 260,00	621,400
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,493	18,35	321,00	
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,437	0,55	86,59	
6	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,493	15,46	270,44	
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,493	6,26	109,51	
8	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,493	143,00	2 501,50	
9	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	2,000	220,00	440,00	

PSV Práce a dodávky PSV 259 007,46

767 Konštrukcie doplnkové kovové 259 007,46

10	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	2 915,550	9,20	26 823,06	
11	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	2 915,550	2,23	6 501,68	
12	767584709R	Dodávka + Montáž podhládov - napínací podhlád z PVC folie	m2	2 915,550	76,44	222 864,64	
13	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 561,894	1,10	2 818,08	

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 2 200,41

14	000500024.S	Príprava staveniska - ochrana existujúcich konštrukcií	eur	1,000	2 200,41	2 200,41	
----	-------------	--	-----	-------	----------	----------	--

Celkom 327 596,91 1 367,080

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: Rekonštrukcia osvetlenia

Objednávateľ: SPORTA Aréna s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

Spracoval: Ing.Janák

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M	Práce a dodávky M	78 741,41	2,899
----------	--------------------------	------------------	--------------

21-M	Elektromontáže	78 741,41	2,899
-------------	-----------------------	------------------	--------------

1	210201964.S	Montáž svetidiel	ks	527,000	61,27	32 289,29	
2	348110001.01	Svietidlo DN145C LED20S/840 PSU II WH	ks	252,000	70,95	17 879,40	1,386
3	348110001.02	Svietidlo WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500	ks	48,000	97,02	4 656,96	0,264
4	348110001.03	Svietidlo RC132V G6 43S/840 PSU W60L60 OC BN	ks	146,000	89,10	13 008,60	0,803
5	348110001.04	Svietidlo WL140V LED20S/840 PSU WH	ks	51,000	105,16	5 363,16	0,281
6	348110001.05	Svietidlo SM350C 27S/840 PSU PCS L1200 BK	ks	15,000	322,74	4 841,10	0,083
7	348110001.06	Svietidlo SP350Z SW2	ks	15,000	46,86	702,90	0,083

Celkom	78 741,41	2,899
---------------	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Časť: časť A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

demontáže

16 153,87

1	1	demont vstup podlaha	m2	17,000	6,05	102,85	
2	2	demont stropné panely	m2	195,000	11,50	2 242,50	
3	3	oškrabanie stará malovka	m2	314,000	3,63	1 139,82	
4	4	oškrabanie stará malovka rozcvičovňa	m2	1 325,000	3,63	4 809,75	
5	5	demont linoleum šatne	m2	102,000	6,05	617,10	
6	6	demont vinyl rozcvičovňa	m2	237,000	6,05	1 433,85	
7	7	demont nábytok šatne	ks	2,000	726,00	1 452,00	
8	8	demont kúpeľne	kpl	2,000	1 452,00	2 904,00	
9	9	vývoz odpadu	ks	3,000	484,00	1 452,00	

10

práca

61 316,58

10	11	vysprávka stien + nová malovka	m2	314,000	12,10	3 799,40	
11	12	vysprávka stien + nová malovka rozcvičovňa	m2	1 325,000	3,63	4 809,75	
12	13	nivelizovanie podláh šatne	m2	195,000	9,68	1 887,60	
13	14	nivelizovanie podláh rozcvičovňa	m2	237,000	9,68	2 294,16	
14	15	nové spádovanie podlaha+betonáž	m2	80,000	8,47	677,60	
15	16	nový rozvod voda odpad	kpl	1,000	9 922,00	9 922,00	
16	17	vodár /kompletáž- nahadzovanie	kpl	1,000	3 448,50	3 448,50	
17	18	nové odsávanie stropy	m2	195,000	26,62	5 190,90	
18	19	vysprávka steny pod obklady/práca	m2	314,000	8,35	2 621,90	
19	20	obklad/dlažba (práca)	m2	80,000	30,25	2 420,00	
20	21	osadenie nový nábytok šatne	ks	2,000	5 445,00	10 890,00	
21	22	nové rozvody LED	ks	2,000	726,00	1 452,00	
22	23	osadenie a dopojenie LED	ks	2,000	726,00	1 452,00	
23	24	pokládka linoleum šatne	m2	120,000	14,52	1 742,40	
24	25	pokládka podlahovina rozcvičovňa	m2	225,000	14,52	3 267,00	
25	26	soklové lišty vstupy a šatne-práca	bm	350,000	9,68	3 388,00	
26	27	soklové lišty vstupy a rozcvičovňa-práca	bm	114,000	9,68	1 103,52	
27	28	interiérové dvere(montáž)	ks	9,000	78,65	707,85	
28	29	zrkadlá kúpeľne	ks	4,000	60,50	242,00	

30

materiál

124 393,39

29	31	vysprávka stien + nová malovka	m2	314,000	12,10	3 799,40	
30	32	vysprávka stien + nová malovka rozcviči.	m2	1 325,000	12,10	16 032,50	
31	33	nivelizovanie podláh šatne	m2	195,000	18,15	3 539,25	
32	34	nivelizovanie podláh rozcvičovňa	m2	225,000	18,15	4 083,75	
33	35	nové spádovanie podlaha+betonáž	m2	80,000	7,26	580,80	
34	36	kúrenie výmena radiátorov	kpl	1,000	2 178,00	2 178,00	
35	37	nové odsávanie stropy	m2	195,000	36,30	7 078,50	
36	38	nové stropné kazety	m2	195,000	18,15	3 539,25	
37	39	vysprávka steny pod obklady/materiál	m2	314,000	6,05	1 899,70	
38	40	obklad/dlažba (materiál)	m2	80,000	20,45	1 636,00	
39	41	podlahové žľaby líniové	ks	4,000	726,00	2 904,00	
40	42	Sprchové batérie + set	ks	4,000	484,00	1 936,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	43	Umývadlo nástenné	ks	5,000	96,80	484,00	
42	44	Umývadlová batéria	ks	5,000	48,40	242,00	
43	45	wc závesné + závesný systém+tlačítko	ks	4,000	484,00	1 936,00	
44	46	Nábytkové zostavy šatne	ks	2,000	14 519,36	29 038,72	
45	47	Linoleon šatne	m2	195,000	36,30	7 078,50	
46	48	soklové lišty šatne+ vstupy	bm	350,000	6,05	2 117,50	
47	49	soklové lišty rozvíčovňa	bm	114,000	6,05	689,70	
48	50	skrinky METALOBX(skriňa, zámky)	ks	10,000	519,09	5 190,90	
49	51	lavice METALOBX(ks	2,000	197,23	394,46	
50	52	stropné svetlá (materiál)	ks	230,000	96,80	22 264,00	
51	53	zrkadlá kúpeľne	ks	4,000	36,30	145,20	
52	54	interiérové dvere(materiál)	ks	9,000	216,59	1 949,31	
53	56	lepidlo 25kg keraflex extra S1	ks	25,000	36,02	900,50	
54	57	šk. hmota ULTRACOLOR PLUS 5kg	ks	5,000	35,70	178,50	
55	58	hydroiz. páska MAPEBAND EASY 10bm	ks	10,000	57,96	579,60	
56	59	MAPEGUM WPS 10kg hydroizolácia	ks	5,000	109,51	547,55	
57	60	silikón MAPESIL AC	ks	30,000	17,06	511,80	
58	61	akryl biely	ks	12,000	12,34	148,08	
59	62	Primer G penetrácia PRIMER_G PRO 5l	ks	4,000	53,48	213,92	
60	63	rohové lišty ukončovacie	bm	40,000	14,40	576,00	

Celkom

201 863,84

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Časť: časť C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Demontáže

52 521,31

1	1	demont vstup podlaha /lino	m2	30,000	6,05	181,50	
2	2	demont vstup betón	m2	30,000	30,25	907,50	
3	3	demont sklad náradia hádzaná betón	m2	66,000	30,25	1 996,50	
4	4	demont sklad náradia lukostrelba betón	m2	55,000	30,25	1 663,75	
5	5	demont stropné panely	m2	857,000	11,50	9 855,50	
6	6	demont staré zábradlia	ks	1,000	1 815,00	1 815,00	
7	7	oškrabanie stará malovka	m2	1 820,000	3,63	6 606,60	
8	8	demont sklad náradia hádzaná malovka	m2	201,000	3,63	729,63	
9	9	demont sklad náradia lukostrelba malovka	m2	96,000	3,63	348,48	
10	10	demont linoleum šatne	m2	857,000	6,05	5 184,85	
11	11	demont nábytok šatne	m2	6,000	726,00	4 356,00	
12	12	demont kúpeľne	m2	8,000	1 452,00	11 616,00	
13	13	vývoz odpadu	ks	15,000	484,00	7 260,00	

14

práca

202 515,87

14	15	vyliatie poter vstup	m2	30,000	15,73	471,90	
15	16	poter sklad náradia hádzaná betón	m2	66,000	15,73	1 038,18	
16	17	poter sklad náradia lukostrelba betón	m2	55,000	15,73	865,15	
17	18	nájazdová rampa (práca)	ks	1,000	363,00	363,00	
18	19	výplň schodisko (práca)	m2	32,000	48,40	1 548,80	
19	20	vysprávka stien + nová malovka	m2	1 820,000	12,10	22 022,00	
20	21	steny sklad náradia hádzaná	m2	201,000	12,10	2 432,10	
21	22	steny sklad náradia lukostrelba	m2	96,000	12,10	1 161,60	
22	23	nivelizovanie podláh šatne	m2	857,000	9,68	8 295,76	
23	24	ukončovacie profily schody	m2	32,000	48,40	1 548,80	
24	25	nové spádovanie podlaha+betonáž	m2	220,000	8,47	1 863,40	
25	26	nový rozvod voda odpad	kpl	1,000	23 111,00	23 111,00	
26	28	vodár /kompletáž- nahadzovanie	kpl	1,000	7 320,48	7 320,48	
27	29	nové odsávanie stropy	m2	780,000	26,62	20 763,60	
28	30	vysprávka steny pod obklady/práca	m2	1 820,000	8,35	15 197,00	
29	31	obklad/dlažba (práca)	m2	865,000	30,25	26 166,25	
30	32	osadenie nový nábytok šatne	ks	6,000	5 445,00	32 670,00	
31	33	nové rozvody LED	ks	6,000	726,00	4 356,00	
32	34	osadenie a dopojenie LED	ks	6,000	726,00	4 356,00	
33	35	pokládka linoleum šatne	m2	540,000	14,52	7 840,80	
34	36	soklové lišty vstupy a šatne-práca	bm	980,000	9,68	9 486,40	
35	37	pokládka dlažby vstupy	m2	30,000	30,25	907,50	
36	38	pokládka dlažby sklady	m2	121,000	30,25	3 660,25	
37	39	interiérové dvere(montáž)	ks	26,000	78,65	2 044,90	
38	40	zrkadlá kúpeľne	ks	11,000	60,50	665,50	
39	41	strop (boxing)	m2	150,000	15,73	2 359,50	

42

materiál

277 216,61

40	45	výplň schodisko (materiál)	m2	32,000	48,40	1 548,80	
----	----	----------------------------	----	--------	-------	----------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	46	vysprávka stien + nová malovka	m2	1 820,000	12,10	22 022,00	
42	47	steny sklad náradia hádzaná	m2	201,000	12,10	2 432,10	
43	48	steny sklad náradia lukostrelba	m2	96,000	12,10	1 161,60	
44	49	nivelizovanie podláh šatne	m2	780,000	18,15	14 157,00	
45	50	nové spádovanie podlaha+betonáž	m2	30,000	7,26	217,80	
46	51	kúrenie výmena radiátorov	kpl	1,000	7 865,00	7 865,00	
47	52	nové odsávanie stropy	m2	780,000	36,30	28 314,00	
48	53	nové stropné kazety	m2	780,000	18,15	14 157,00	
49	54	vysprávka steny pod obklady/materiál	m2	865,000	6,05	5 233,25	
50	55	obklad/dlažba (materiál)	m2	865,000	20,45	17 689,25	
51	56	Dlažba sklady (materiál)	m2	121,000	20,45	2 474,45	
52	57	podlahové žľaby líniové	bm	16,000	726,00	11 616,00	
53	58	Sprchové batérie + set	ks	45,000	242,00	10 890,00	
54	59	Umývadlo nástenné	ks	15,000	96,80	1 452,00	
55	60	Umývadlová batéria	ks	15,000	48,40	726,00	
56	61	wc závesné + závesný systém+tlačítko	ks	15,000	484,00	7 260,00	
57	62	Nábytkové zostavy šatne	ks	6,000	14 518,87	87 113,22	
58	63	Linoleon šatne	m2	780,000	36,30	28 314,00	
59	64	soklové lišty šatne+ vstupy	bm	980,000	6,05	5 929,00	
60	65	Dlažby vstupy	m2	30,000	20,45	613,50	
61	66	zrkadlá kúpeľne	ks	11,000	36,30	399,30	
62	67	interiérové dvere(materiál)	ks	26,000	216,59	5 631,34	

68

chémia

27 486,70

63	69	lepidlo 25kg keraflex extra S1	ks	200,000	36,02	7 204,00	
64	70	šk. hmota ULTRACOLOR PLUS 5kg	ks	45,000	35,70	1 606,50	
65	71	hydroiz. páska MAPEBAND EASY 10bm	ks	50,000	57,96	2 898,00	
66	72	MAPEGUM WPS 10kg hydroizolácia	ks	100,000	109,51	10 951,00	
67	73	silikón MAPESIL AC	ks	40,000	17,06	682,40	
68	74	akryl biely	ks	20,000	12,34	246,80	
69	75	Primer G penetrácia PRIMER_G PRO 5l	ks	50,000	53,48	2 674,00	
70	76	rohové lišty ukončovacie	bm	85,000	14,40	1 224,00	

Celkom

559 740,49

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Časť: časť D

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Demontáže

3 654,40

1	1	demont vstup podlaha /lino	m2	40,000	6,05	242,00	
2	2	demont vstup betón	m2	40,000	30,25	1 210,00	
3	3	demont stropné panely	m2	40,000	11,50	460,00	
4	4	oškrabanie stará malovka	m2	80,000	3,63	290,40	
5	5	vývoz odpadu	ks	3,000	484,00	1 452,00	

6

práca

6 425,10

6	7	vylatie poter vstup	m2	40,000	15,73	629,20	
7	8	nájazdová rampa (práca)	kpl	1,000	363,00	363,00	
8	9	vysprávka stien + nová malovka	m2	80,000	12,10	968,00	
9	10	nivelizovanie podláh šatne	m2	40,000	9,68	387,20	
10	11	ukončovacie profily schody	bm	8,000	48,40	387,20	
11	13	pokládka dlažby vstupy	m2	40,000	30,25	1 210,00	
12	14	stropné svetlá (práca)	ks	10,000	36,30	363,00	
13	15	soklové lišty šatne+ vstupy	bm	350,000	6,05	2 117,50	

16

materiál

5 899,76

14	17	oceľová nájazdová rampa (materiál)	ks	1,000	605,00	605,00	
15	18	nové zábradlie na rampu	ks	1,000	363,00	363,00	
16	19	vysprávka stien + nová malovka	m2	80,000	12,10	968,00	
17	20	kúrenie výmena radiátorov	kpl	1,000	2 419,76	2 419,76	
18	21	nové stropné kazety	m2	40,000	18,15	726,00	
19	22	Dlažby vstupy	m2	40,000	20,45	818,00	

Celkom

15 979,26

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: Spojovací krčok - debariérizácia

Objednávateľ: SPORTA Aréna s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

Spracoval: Ing.Janák

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 827,74 12,548

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 647,18 3,687

1	340239267.S	Domurovanie z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	18,000	91,51	1 647,18	3,687
---	-------------	---	----	--------	-------	----------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 189,28 8,860

2	631312721.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	25,000	12,50	312,50	3,624
3	631313731.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 100 mm	m2	18,000	19,38	348,84	4,348
4	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	55,900	6,79	379,56	0,276
5	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	25,000	0,24	6,00	
6	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	28,750	0,78	22,43	0,003
7	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	86,000	0,84	72,24	
8	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	13,287	6,49	86,23	0,013
9	632452647.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 8 mm	m2	43,000	22,36	961,48	0,596

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 314,06 0,000

10	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	6,450	343,39	2 214,87	
11	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	43,000	8,57	368,51	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,491	18,45	267,36	
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,419	0,55	71,73	
14	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,491	15,77	228,52	
15	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,491	6,27	90,86	
16	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,491	143,00	2 072,21	

99 Presun hmôt HSV 677,22

17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,548	53,97	677,22	
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV 7 958,70 0,751

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 929,62 0,362

18	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	49,875	1,06	52,87	
----	-------------	---	----	--------	------	-------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,020	2 902,97	58,06	0,020
20	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	49,875	6,57	327,68	0,027
21	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	57,356	8,15	467,45	0,315
22	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,061	2,60	23,56	

713 Izolácie tepelné

1 330,82

0,143

23	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	25,000	3,10	77,50	
24	283750004260.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 150 mm	m2	25,500	48,48	1 236,24	0,143
25	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,137	1,30	17,08	

767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 059,86

0,091

26	767163010.S	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie zboku	m	13,500	64,86	875,61	0,023
27	553520003100.S	Zábradlie na terasu a rovné plochy, horizontálna výplň	m	13,500	136,96	1 848,96	0,068
28	76799.pc	Dodávka + Montáž oc. L profilu (vr. povrchovej úpravy)	m	8,000	38,50	308,00	
29	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,326	0,90	27,29	

776 Podlahy povlakové

2 638,40

0,155

30	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	27,000	8,06	217,62	0,001
31	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	2,754	26,19	72,13	0,008
32	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	43,000	4,68	201,24	
33	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	43,000	22,75	978,25	0,013
34	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	44,290	26,19	1 159,96	0,133
35	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,292	0,35	9,20	

Celkom

17 786,44

13,299

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: Ozvučenie haly

Objednávateľ: SPORTA Aréna s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

Spracoval: Ing.Janák

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 79 484,90

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 79 484,90

1	22033.01	repro sústava - ozvučovací teleso a ostat. tech. vybavenie, SW, HW, app, karta, ovládanie	kpl	1,000	74 698,80	74 698,80	
2	22033.02	Inštalácia a osadenie - zavesenie, dodávan. práce, Kabeláž a ostatné tech. komponenty k prevádzke, Zaškolenie a uvedenie do prevádzky, dopravné náklady	kpl	1,000	4 786,10	4 786,10	

Celkom 79 484,90

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Hlohovec - podpora rozvoja športu

Objekt: LED technológie

Objednávateľ: SPORTA Aréna s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: Hlohovec, ul.Zábranie 204/40

Spracoval: Ing.Janák

Dátum: 5. 3. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 315 198,40

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 315 198,40

1	22083.001	LED Perimeter P4mm (40 m) - vid'. technická špecifikácia	kpl	1,000	197 902,10	197 902,10	
2	22083.002	Inštalácia a osadenie	kpl	1,000	7 646,10	7 646,10	
3	22083.010	LED obrazovka /P3,9mm/ - vid'. technická špecifikácia	kpl	2,000	33 979,00	67 958,00	
4	22083.011	Inštalácia a osadenie	kpl	2,000	20 846,10	41 692,20	

Celkom 315 198,40